
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 03.07.2018 г. № 82  
        

г. Сысерть 

 

О награждении Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 26.02.2009 г.  

№ 133 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 

Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за большой 

вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – Днем 

металлурга Симонову Елену Владимировну, старшего лаборанта химического анализа 5 

разряда центральной заводской лаборатории публичного акционерного общества 

«Ключевский завод ферросплавов». 

2. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за большой 

вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – Днем 

металлурга Власова Николая Владимировича, плавильщика 4 разряда цеха по 

производству алюминиевого порошка и извести публичного акционерного общества 

«Ключевский завод ферросплавов». 

3. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за 

добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм в сфере 

бухгалтерского учета и отчетности и в связи с пятилетием МКУ «Централизованная 

бухгалтерия Сысертского городского округа Баталову Ольгу Валерьевну, главного 

бухгалтера категории МКУ «Централизованная бухгалтерия Сысертского городского 

округа. 

4. За добросовестное исполнение должностных обязанностей в сфере бухгалтерского 

учета и отчетности и в связи с пятилетием МКУ «Централизованная бухгалтерия 

Сысертского городского округа направить Благодарственное письмо Думы Сысертского 

городского округа в адрес Колякиной Оксаны Михайловны, бухгалтера 1 категории 

МКУ «Централизованная бухгалтерия Сысертского городского округа. 

5. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа (Зырянов А.М.). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                                А.Г. Карамышев 


